
     Păsărică Stelian, membru............................................. 
 

 
 
 

                                                                                                                                
 

 
H O T Ă R Â R E  

 
cu privire la : Aprobarea  Planurilor de delimitare a  U.A.T. Comuna Fărcașele, Județul 
Olt; 
 
            Consiliul Local al comunei FĂRCAȘELE ; 
                   Având în vedere: 
                   - expunerea de motive nr.5787 din 07.11.2017, a primarului comunei Fărcașele, cu 
privire la sustinerea proiectului de hotarare; 
                   - raportul de specialitate nr. 5788 din 07.11.2017, al secretarului comunei 
Fărcașele, cu privire la sustinerea proiectului de hotarare;  
                   - raportul de avizare nr.5789 din 07.11.2017, al comisiilor de specialitate sin cadrul 
Consiliului Local al comunei Fărcașele ; 
                   - prevederile art.11 alin.3, alin.4, alin.6, alin.7  din  Legea nr.7/1996, legea 
cadastrului și a publicității imobiliare, republicată  cu modificările şi completările ulterioare; 
                   - Ordinul  Prefectului –Județul Olt nr. 267/24.08.2010; 
                   - Ordinul  Prefectului –Județul Olt nr. 260/29.08.2017 privind activitatea de control 
și îndrumare; 
                  - prevederile Raportului de control nr.31058/01.11.2017 prin care se impune 
aprobarea planurilor de delimitare cu localitățile învecinate, prin act administrativ, respectiv 
hotărârea Consiliului Local; 
                   - prevederile art.22 din Legea nr.215/2001, Legea administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
                  - Procesul-verbal nr.34/31.01.2013, încheiat între O.C.P.I  și Primarul Comunei 
Fărcașele privind predarea- primirea tronsoanelor de hotar; 
                  - Procesul-verbal nr.168/09.12.2010, prin care s-a procedat la identificarea și 
recunoașterea hotarului între UAT Drăgănești, Jud.Olt și UAT Fărcașele Jud.Olt; 
                  - Procesul-verbal nr.180/10.12.2010, prin care s-a procedat la identificarea și 
recunoașterea hotarului între UAT Dobrosloveni Jud.Olt și UAT Fărcașele Jud.Olt; 
                  - Procesul-verbal nr. 179/10.12.2010, prin care s-a procedat la identificarea și 
recunoașterea hotarului între UAT  Fălcoiu,  Jud.Olt și UAT Fărcașele Jud.Olt; 
                  - Procesul-verbal nr.166/10.12.2010, prin care s-a procedat la identificarea și 
recunoașterea hotarului între UAT Mărunței, Jud.Olt și UAT Fărcașele Jud.Olt; 
                 - Procesul-verbal nr.182/10.12.2010, prin care s-a procedat la identificarea și 
recunoașterea hotarului între UAT Caracal Jud.Olt  și UAT Fărcașele Jud. Olt; 
                 - Procesul-verbal nr.181/28.08.2012, prin care s-a procedat la identificarea și 
recunoașterea hotarului între UAT Stoenești Jud.Olt  și UAT Fărcașele Jud. Olt; 
 
                   În temeiul  art.36 alin.(2) lit.c şi ale art.45(1),art.115 lit.b din Legea nr.215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

ROMÂNIA  
JUDEŢUL  OLT 

COMUNA  FĂRCAŞELE 
CONSIL IUL  LOCAL 

S tr .  Pr i n c ipa lă ,  n r . 49 ,  237180 
Te l/ fa x:  0249531302 

e -ma i l : p r ima r i a fa rc a se le@yahoo. com 

 



 
 

CONSILIUL LOCAL FĂRCAȘELE 
HOTARASTE 

       Art 1. Se aprobă Planurile de delimitare a  U.A.T Comuna Fărcașele, judetul Olt, conform 
anexelor  grafice  1- 7  care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

       Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei Fărcașele pentru ducere la 
îndeplinire  şi Instituţiei Prefectului- Judetului Olt. 
 

 
 
 
 

 
           PRESEDINTE DE SEDINTA,                                            CONTRASEMNEAZA 
                  GRIGORIE MARIN                                                             SECRETAR, 
                                                                                                         Hoară Cristina Marinea 
 
 
 
 
 
Nr.55 din 14.11.2017 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Fărcașele  
în ședința ordinară din data de 16.11.2017, cu respectarea prevederilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. de 

__ voturi pentru, __ abțineri și __ voturi împotrivă din numărul total de __ consilieri prezenți în ședință  

Total 
consilieri 

13 

Prezenți  
Pentru  

Împotrivă  
Abțineri  


